
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4393/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
45.03.02 Лингвистика 
 
по профилям 
Перевод и переводоведение; Теория и практика межкультурной 
коммуникации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бакалдина Евгения Алексеевна 2002 202 Нет 

2. Балашов Дмитрий Владимирович 2002 177 Нет 

3. Банет Вероника Витальевна 2002 158 Нет 

4. Буренина Анастасия Игоревна 2002 213 Нет 

5. Бычкова Вероника Вадимовна 2002 201 Нет 

6. Васильев Сергей Александрович 2002 162 Нет 

7. Витер Семен Евгеньевич 2001 184 Нет 

8. Галанин Тимофей Сергеевич 2001 185 Нет 

9. Голышев Артём Георгиевич 2002 239 Нет 

10. Гращенков Павел Денисович 2002 185 Нет 



11. Демидов Георгий Николаевич 2002 252 Нет 

12. Казанцев Иван Алексеевич 2002 137 Нет 

13. Литвин Артур Олегович 2002 132 Нет 

14. Нагапетян Даниил Сергеевич 2002 226 Нет 

15. Нешайнова Виктория Николаевна 2003 150 Нет 

16. Никитин Александр Алексеевич 2001 203 Нет 

17. Никора Валерия Николаевна 2001 153 Нет 

18. Новикова Мария Владиславовна 2002 227 Нет 

19. Пирогов Иван Андреевич 2003 212 Нет 

20. Приданцев Владимир Дмитриевич 2002 143 Нет 

21. Сулебанова Наиля Арсеновна 2002 136 Нет 

22. Трусова Екатерина Викторовна 2002 204 Нет 

23. Харитонов Георгий Евгеньевич 2002 203 Нет 

24. Хмельницкий Александр Сергеевич 2002 181 Нет 

25. Шарабин Иван Петрович 2002 167 Нет 

26. Щербаков Вячеслав Андреевич 2002 177 Нет 

27. Ясюкевич Анна Евгеньевна 2002 173 Нет 

28. Яхнюк Алёна Игоревна 2002 201 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


